FUNDAÇÃO ESTATAL SAÚDE DA FAMÍLIA – FESFSUS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DE

SAÚDE PARA O HOSPITAL MATERNO – INFANTIL DR. JOAQUIM SAMPAIO - ILHÉUS/BA

 EDITAL Nº 14/2021

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO – PARECER

Em conformidade com as disposições contidas no item 4.11 do Edital do Certame

Contendo as alterações introduzidas pelo Aviso I

A Fundação Estatal Saúde da Família (FESFSUS), no uso de suas atribuições legais e regimentais,

após consulta ao CADÚNICO, faz publicar o Resultado da análise dos requerimentos de dispensa

do pagamento da taxa de inscrição, na forma a seguir:

I - Relação dos pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição DEFERIDOS:

CRONCRONCRONCRON    INSCRIÇÃOINSCRIÇÃOINSCRIÇÃOINSCRIÇÃO    NOMENOMENOMENOME

1 868232-8 ADRIANA DA SILVA SANTOS

2 868719-1 ALANA CONSUELO OLIVEIRA SANTOS

3 868380-8 ALANA DE SANTANA LEMOS

4 868110-6 ALEXSANDRA ALVES DA SILVA

5 868436-9 ALINE ALMEIDA SOUZA LIMA

6 868566-0 AMANDA THAISE MUNIZ MAGALHAES

7 868007-4 ANA BEATRIZ SANTOS

8 868144-7 ANA CLARA SOUZA LAU

9 868629-2 ANA MARIA KROGER PEREIRA

10 868410-8 ANDREZA OLIVEIRA SANTOS

11 868546-4 ANNA CLAUDIA SANTOS SILVA

12 868658-8 ANTONIO DE CARVALHO

13 868439-6 AVILLA SILVA DA SILVA

14 868138-5 BARBARA REIS SANTOS LIMA

15 868046-8 CAMILA DA SILVA VALETE

16 868012-7 CAMILA VIEIRA SANTOS

17 868613-0 CARLA CRISTINE MORAES DOMINGUES

18 868466-3 CAROLINA MAGALHAES DE OLIVEIRA

19 868379-1 CIRO GERFSON COSTA SOUZA

20 868225-7 CLEA BARBOSA CAIRES

21 868093-1 DAIANE SILVA VIANA

22 868472-5 DANIEL MIRANDA DE SA

23 868040-3 DANILO SANTANA DOS SANTOS

24 868720-8 DARIA BEATRIZ SILVA DE JESUS

25 868667-7 DENILSON GOMES BARBOSA SANTOS

26 868301-1 DENISE NADIA DE CRISTO AMARAL

27 868120-4 DIEGO CABRAL SANTANA

28 868010-9 DURVAL REIS PINTO

29 868196-6 EDIMARIA DE OLIVEIRA SANTANA

30 868031-4 ELIRLANDIA PEREIRA SANTOS

31 868286-5 ELISAMA ANDRADE VARJAO

32 868355-9 FERNANDA COSTA TAVARES ALVES

CRONCRONCRONCRON    INSCRIÇÃOINSCRIÇÃOINSCRIÇÃOINSCRIÇÃO    NOMENOMENOMENOME

33 868749-6 GABRIELA DE FREITAS SANTOS

34 868744-0 GABRIELA REIS SANTOS GOES

35 868623-8 GEOVANA DOS SANTOS VIANNA

36 868734-2 GEYSA FABIANE DOS SANTOS SILVA

37 868646-1 GREGORIA SILVA DE MACEDO

38 868064-6 GUSTAVO HENRIQUE REIS RAMOS

39 868731-5 HIGOR SOUZA COUTO MATTOS

40 868020-7 INGRID ARAUJO RIBEIRO

41 868091-3 INGRYD SANTANA TELES DOS SANTOS

42 868275-8 JACIANE SANTOS DE SOUZA

43 868735-1 JACKSON DOS SANTOS

44 868152-7 JAMILES DA CONCEICAO SOARES DA SILVA

45 868708-4 JAMILLE DA CONCEICAO SOUZA

46 868267-8 JANAINA SOUZA SANTOS

47 868621-0 JAQUELINE BARROS SANTOS

48 868581-1 JESSICA DE JESUS SILVA

49 868553-5 JESSICA NASCIMENTO DA SILVA

50 868377-3 JOANDERSON DOS SANTOS DE AQUINO

51 868503-4 JOANE MATOS SILVA

52 868702-0 JOILDA MARIA DOS ANJOS DE OLIVEIRA

53 868139-4 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTANA

54 868640-7 JULIANA CANGUSSU CAMPOS

55 868705-7 JULIANA FERREIRA SANTOS

56 868713-7 JULIANA NASCIMENTO GOES

57 868743-1 KATIENE DO SACRAMENTO SUZART

58 868338-0 KATRYN RIBEIRO DE JESUS OLIVEIRA

59 868047-7 LAIS DAIANE BASTOS CRUZ

60 868103-5 LAIS SANTANA DO AMOR DIVINO

61 863011-6 LAIS SILVA DOS SANTOS

62 868062-8 LARA CUNHA MELO MARAMBAIA MAGALHAES

63 868106-2 LARISSA DO CARMO ALMEIDA SALOMAO

64 868434-0 LAYLA SILVA GOMES

65 868297-2 LEONARDO SOUZA DE ALMEIDA

66 868141-0 LETICIA SANTOS DE SANTANA

67 868650-5 LISANDRA AZEVEDO GOES RIOS

68 868486-0 LUCIANA SANTOS MAIA

69 868511-4 MARCELO DE ALMEIDA SANTOS DA SILVA

70 868673-9 MARCOS DOS SANTOS ROCHA

71 868440-2 MARIA CAROLINA RODRIGUES SILVA

72 868521-2 MARILZA FERREIRA DE MATO GUIMARAES

73 868323-6 MERCIA CRUZ DA SILVA

74 868214-0 MICHELLE SANTOS BARRETO

75 868636-3 MILENA ALVES DA SILVA

76 868116-0 MOEMY DAS NEVES SILVA

77 868087-0 MONIQUE DOS SANTOS DE MELO SANTOS

CRONCRONCRONCRON    INSCRIÇÃOINSCRIÇÃOINSCRIÇÃOINSCRIÇÃO    NOMENOMENOMENOME

78 868199-3 NAIANA THAIS FERREIRA DE SANTANA

79 868542-8 NARJARA SUENIA SILVA SANTOS

80 868353-0 PATRICIA DOS SANTOS SOUZA LEMOS

81 868041-2 PATRICIA SANTOS GARCIA

82 868334-3 RAFAELA RODRIGUES DA CONCEICAO

83 868022-5 ROSA MILENE ARAUJO LOPES

84 868480-5 ROSANGELA CRISTINA DOS SANTOS

85 868663-0 ROSIANE SILVA SANTOS

86 868509-9 RUAMA DE SOUZA NOGUEIRA

87 868421-5 SAMARI SANTANA DOS SANTOS

88 868329-0 SAMEQUE DE SOUZA OLIVEIRA

89 868561-5 SELMA CRISTINA DE JESUS CARVALHO

90 868374-6 SILDENILDO SILVA CAMPOS

91 868643-4 SIMONE VILAS BOAS SANTOS

92 868182-1 STEPHANIE VASCONCELOS SILVA

93 868704-8 SUZANE DE OLIVEIRA PIMENTA

94 868596-5 TACIANE DOS SANTOS CHAGAS

95 868605-0 TAMIRES SANTOS CERQUEIRA

96 868442-0 TATIANA COUTO SOARES

97 868655-0 TATIANA SANTOS GOMES

98 868075-3 TATIANE ALVES RIBEIRO

99 868050-1 THAIRINE SIMOES DE SOUZA

100 868111-5 THAISE SANTOS DAMACENO

101 868537-5 TIRZA QUEIROZ BORGES

102 868751-1 ULIANA REIS SANTOS SANTANA

103 868333-4 VANESSA DA SILVA

104 868456-5 VANESSA DE SOUZA ARAUJO

105 868317-4 VANUZA RIBEIRO DOS SANTOS

106 868068-2 VITORIA PORTO ARAUJO

107 868256-0 WESLEY FILIPE COSTA SANTOS

108 868392-4 WIDAYANANDEY SILVA LOIOLA ROCHA

109 868420-6 YNGRID ROCHA PEREIRA

110 868617-6 ZUZINAIDE VIDAL BOMFIM

I - Relação dos pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS:

CRON INSCRIÇÃO NOME

1 868529-5 ALEXANDRE SANTOS DA SILVA

2 868083-3 ALEXSANDRA ALVES DA SILVA

3 868242-6 ALINE BRITO DOS SANTOS

4 868571-3 ANDREA ALVES GOMES

5 868474-3 ANDREA SOUZA DE OLIVEIRA CARDOSO

6 868585-8 BEATRIZ MELANI ALMEIDA LEMOS

7 868019-0 CRISCIA XAVIER BORGES

8 868587-6 DAIANE FIDELIS MARTINS DE SOUZA

CRON INSCRIÇÃO NOME

9 868115-1 DAIANE OLIVEIRA REIS ALCANTARA

10 868222-0 ELIAS DE JESUS SOUZA

11 868079-0 ERICA AMDRADE FERREIRA

12 868337-0 FERNANDA COSTA TAVARES ALVES

13 868310-0 GERLANDSON PIRES

14 868018-1 ILMARIA RAMOS BOTELHO

15 868209-7 ISABELA CRISTINA NEVES SOUZA

16 868733-3 JACKSON DOS SANTOS

17 868066-4 JACKSON RENE SANTOS SANTOS

18 868312-9 JACQUELINE ARAUJO CRUZ

19 868298-1 JANILMA DE SOUSA PEREIRA

20 868698-0 JUCILEIDE CARDOSO DO NASCIMENTO

21 868280-0 KATRYN RIBEIRO DE JESUS OLIVEIRA

22 868745-0 LARISSA SILVA CONCEICAO

23 868716-4 LARISSA SILVA CONCEICAO

24 868473-4 LAZIANA NEVES RISSO

25 868263-1 LUCIENE FRANCISA GONDIM LEITE

26 868143-8 MILLENA PAIM SANTANA

27 868741-3 NATIELE DA SILVA ANSELMO

28 868195-7 PRISCILA DE JESUS SANTOS

29 868351-2 REBECA MOTA OLIVEIRA DE JESUS

30 868433-1 RODRINE PATRICIA NASCIMENTO SANTOS

31 868726-2 SELMA NUNES SANTANA

32 868368-4 TALIA CAROLINA RODRIGUES

33 868701-0 THALES COSTA ALVES

34 868533-9 TIAGO DE SOUZA PEREIRA

35 868494-0 VANESSA DE SOUZA ARAUJO

36 868499-5 VANESSA DE SOUZA ARAUJO

37 868094-0 VANESSA SILVA SANTOS

38 868254-2 VANUZA RIBEIRO DOS SANTOS

39 868460-9 WILMA LOPES DE SANTANA CERQUEIRA

III - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição
indeferidos poderão recorrer no prazo previsto no item 11 do edital do certame disponibilizado
no site www.fundacaocefetbahia.org.br/fesfsus/2021/hospital/ilheus/selecao_hospital.asp

IV - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição
indeferidos e desejarem participar do certame, deverão acessar o endereço eletrônico
www.fundacaocefetbahia.org.br/fesfsus/2021/hospital/ilheus/selecao_hospital.asp, para
efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo. Para isso deverão reimprimir o boleto bancário por
meio da opção reimpressão do boleto bancário, conforme procedimentos descritos no item 4
do Edital nº 14/2021, para pagamento até a data de vencimento, sob pena de serem
automaticamente excluídos do certame.

Salvador, 28 de dezembro de 2021

RICARDO LUIZ DIAS MENDONÇA

Diretor Geral da FESF-SUS